EDITAL Nº 02/2025 - PROCESSO SELETIVO DE RESIDÊNCIA MÊDICA 2025/2026

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para ingresso no Programa de Residência de Medicina de Família e Comunidade da Escola de Saúde

Pública de Palmas, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Resposta aos Recursos das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição

nos termos do Edital nº 2, de 28 de novembro de 2025.

NOME CPF CRITÉRIO SITUAÇÃO MOTIVO

Mychely da Silva Becker XXX.536.XXX-XX d Procedente
Comprovação de baixa renda, sendo

concedida a solicitação.

Palmas -TO, 16 de janeiro de 2026

Anne Leites Flâmia

Presidente da Comissão de Seleção

RESPOSTA AOS RECURSOS DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO